РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14  августа   2014 г.
	                                № 46

с.Солдатско-Степное

 «О присвоении адреса земельному участку,
   расположенного на территории Солдатско-Степновского
   сельского поселения  для строительства жилого дома»

  В целях упорядочивания и уточнения адресного хозяйства с.Солдатско-Степное Быковского
района Волгоградской области,действуя на основании Устава Солдатско-Степновского сель-
ского поселения

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Присвоить адрес :
[bookmark: _GoBack]улица Мира,11а  земельному участку, расположенному в черте Солдатско-Степновского сельского поселения для строительства  жилого дома.
2.Довести настоящее постановление до Быковского БТИ, районного комитета по земельным ресурсам и землеустройству.
3.Специалисту администрации внести новую нумерацию в похозяйственную книгу и на картографический материал.

    Глава Солдатско-Степновского
     сельского поселения                                                 Н.Н.Кострюкова